CÓDIGO DO CERTIFICADO: FCFE2-9Y8M5-W016M-446D1 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/FCFE2-9Y8M5-W016M-446D1

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "ATUAÇÃO DOS ALUNOS DE MEDICINA
VETERINÁRIA EM CAMPANHA DE VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA,  PORTO GRANDE,  AMAPÁ – 2023:
RELATO DE EXPERIÊNCIA",  de autoria de BRENO NOWOTNY GOMES, PAULO CESAR MAGALHÃES
MATOS,  DEYVID  LOPES  FELIX  E  ALESSANDRA  DOS  SANTOS  BELO  REIS  foi  apresentado  na
modalidade "BANNER DIGITAL"  durante o III  Congresso Brasileiro de Clínica Médica Veterinária  -
CONVET, na modalidade on-line, realizado no período de 28 a 31 de outubro de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO